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1) MALEZYA JAPONYA KIRGIZİSTAN HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nden alınan bir yazıya atıfla, 2019 yılı Ocak ayı ilk yarısında Malezya, Japonya ve 

Kırgızistan’dan ülkemize Bakan düzeyinde ziyaretler gerçekleştirilmesi ve Ticaret Bakanımız Sayın 

Ruhsar PEKCAN ile temaslar gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü belirtilmektedir.  

 

Bu kapsamda söz konusu toplantıya ilişkin Bakanlığımızın çalışmalarında kullanılmak 

üzere; 

Ülkemiz ile Malezya, Japonya ve Kırgızistan arasındaki ticari ilişkilere yönelik 

ihracatçılarımızın söz konusu pazarlarda karşılaştığı sorunlar, Türkiye ile Malezya, Japonya ve 

Kırgızistan arasındaki ticari ve ekonomik ilişkileri geliştirmek amacıyla neler yapılabileceği 

hususuna ilişkin öneriler ve gerçekleştirilecek toplantı esnasında gündeme getirilmesinde fayda 

görülen hususlar ile bilgi notlarına ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

Üyelerimizin 11 Ocak 2019 Cuma günü saat 14.00’e kadar görüş ve önerilerini Genel 

Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletmeleri rica olunur. 

 

 

 

************************************************** 

2) KARAYOLUYLA AB’YE YAPILACAK YAŞ SEBZE MEYVE 

İHRACATLARI HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı’ndan alınan 

bir yazıya atıfla, Bulgaristan'a giriş yapacak bitki, bitkisel ürün ve diğer ürünler için sertifika 

kopyalarının sınır kontrol noktasına 24 saat önceden fitoandreevo@gmail.com  mail adresine 

gönderilerek yazılı ön bildirim yapılması gerektiği; bu kapsamda, 

 

- 2019 yılı Haziran ayına kadar bir veri tabanı oluşturulacağı ve anılan veri tabanı 

sayesinde sınırdaki işlemlerin hızlandırılacağı, 

 

- 2019 yılının ikinci yarısından sonra ise TRACES'de bitki ve bitkisel ürünler için 

kullanılan “Common Health Entry Document” olarak adlandırılan belgenin kullanılmasına 

başlanacağı, 

 

- 1 Ocak 2019 itibariyle mail ile ön bildirimde bulunmayan firmalar için herhangi bir 

cezai işlem uygulanmayacağı ve bu firmaların işlemlerinin ön bildirimde bulunan firmaların 

işlemlerinin tamamlanmasına kadar bekletileceği ifade edilmektedir. 

 

Anılan yazıda devamla, Bulgar makamlarınca ön bildirim uygulaması kapsamında talep 

edilen belgelerin araçların hudut kapısına ulaştığında kontrol edilen belgeler ile aynı olduğu, ilave 

bir bilgi ya da belge talep edilmeyeceğinin anlaşıldığı, ihracatçılarımıza herhangi bir yük 

getirmeyeceği, aksine hudut kapısında beklemeleri azaltılabilecek bir uygulama olduğunun 

değerlendirildiği de ayrıca belirtilmektedir. 

 

 

 
   

************************************************** 
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3) GELECEK DÖNEM TTM PROJELERİ HK. 
Türkiye Ticaret Merkezi’nden (TTM) alınan bir yazıda, Türkiye’nin 2023 ihracat stratejisi 

hedefleri doğrultusunda, değişen rekabet koşullarına ve ihtiyaca uygun olarak ihracatın gelişmesine 

olanak sağlamak amacıyla 2010/6 sayılı tebliğ çerçevesinde yürütülen Türkiye Ticaret Merkezleri 

projelerinin, B.A.E / Dubai, A.B.D / New York ve İngiltere / Londra’da faaliyete geçirildiği 

belirtilmektedir. İhracatımıza ivme kazandıracağı ve ülkemizin markalaşmasına katkı sağlayacağı 

öngörülen “Türkiye Ticaret Merkezleri”nin sektörlerin taleplerine yönelik olarak potansiyel 

gördükleri ülkelerde projelendirildiği, bu bağlamda B.A.E / Dubai’de Bilişim, Mücevher, A.B.D / 

New York’ta Halı, Hazır Giyim, Ev Tekstili, İş Kontratları, Deri ve İngiltere / Londra’da Bilişim, 

Seramik sektörleri gibi hedef odaklı yapılandırıldığı ifade edilmektedir. 

 

Gelecek dönem projeleri kapsamında açılması planlanan Türkiye Ticaret Merkezleri için 

düşünülen ülke ve lokasyonlar ile alakalı katılım göstermek isteyen üyelerimizin 23 Ocak 2019 

Çarşamba gününe kadar görüş ve önerilerini Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-

posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletmeleri rica olunur. 

 

 
 

************************************************** 

4) COĞRAFİ İŞARETLERİN TESPİTİ HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Avrupa Birliği ile süregelen 

işbirliği çerçevesinde bölgede öncelikli olarak tescil edilmesi uygun görülen coğrafi işaretlerin 

belirlenmesi için çalışmaların gerçekleştirildiği ve Avrupa Birliği mevzuatına uygun tescillerin 

dikkat alınmasının yanı sıra söz konusu pazara ihracatı olan veya olabilecek coğrafi işaretlere 

öncelik verildiği bildirilmektedir. Anılan yazı ekinde yer alan ve AB mevzuatına uygun olduğu 

değerlendirilen coğrafi işaretler ilişiktedir. 

 

Bahse konu yazıda devamla, ilgili pazarda taklitleri olan coğrafi işaretlerimiz varsa 

bunların da tespit edilerek öncelikli olarak koruma altına alınmasının önem arz ettiği ayrıca 

belirtilmektedir. 

 

Bu çerçevede, ekli listede yer alan ürünlere ilişkin olarak ihracat durumu, imkânı veya 

potansiyeli ile varsa AB pazarında taklitleri olan coğrafi işaretlerin mevcut olup olmadığına dair 

değerlendirmelerinizi Genel Sekreterliğimize 14 Ocak 2019 Pazartesi günü mesai bitimine kadar 

(Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletmeniz rica olunur. 

 

 

EK: 

Coğrafi İşaret Listesi (6 sayfa) 

 

 

************************************************** 

5) ULUSAL FİKRİ HAKLAR STRATEJİ BELGESİ ÇALIŞTAYI HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Türk Patent ve Marka 

Kurumu’ndan alınan bir yazıya atıfla, Cumhurbaşkanlığı İkinci 100 Günlük İcraat Programı’nın 

13 Aralık 2018 tarihinde ilan edilerek ilgili eylemlerden sorumlu kurumlar tarafından yürütülmeye 

başlandığı ve Programın Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca gerçekleştirilmesi öngörülen STB-12 
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sayılı eylemi kapsamında “Beş yıllık dönemi kapsayan Türkiye’nin Fikri Mülkiyet Stratejisinin 

Hazırlanması”nın planlanlandığı belirtilmektedir.  

 

Anılan yazıda devamla, sınai mülkiyet haklarına ilişkin kısa, orta ve uzun vadeli hedef ve 

eylemlerin ilgili kamu ve özel sektör paydaşlarının görüşleriyle Fikri Mülkiyet Stratejisi 2019-2023 

hazırlanabilmesi amacıyla önceki strateji belgesi dikkate alınarak ekteki şablona göre en fazla 3 (üç) 

tespit ve iyileştirme önerisinin bildirilmesi istenmektedir. 

 

Bu kapsamda ülkemiz sınai mülkiyet sisteminin iyileştirilmesine yönelik tespit ve 

önerilerinizin 11 Ocak 2019 Cuma günü saat 14.00’e kadar TİM’e iletilmek üzere Genel 

Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica 

olunur. 

 

 

EK: 

Tablo (1 sayfa) 

 

************************************************** 

6) MEKSİKA TİCARET HEYETİ HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı 

koordinasyonu, TİM organizasyonu ile 13-17 Mart 2019 tarihleri arasında Birleşik Meksika 

Devletleri’ne yönelik bir Ticaret Heyeti düzenleneceği bildirilmiş olup, Meksika şehrini kapsayacak 

söz konusu organizasyonda iş gezilerinin yanı sıra her iki ülke girişimcilerini buluşturan nitelikli iş 

görüşmelerinin gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü bildirilmektedir. 

 

Pazar payımızın artırılması ve her iki ülkeye yönelik yeni iş ve yatırım imkânlarının 

oluşturulması amacıyla düzenlenecek heyete otomotiv, inşaat, inşaat çeliği, tekstil ve hammaddeleri, 

kuru meyve ve mamulleri, meyve sebze mamulleri, zeytinyağı, fındık ve mamulleri, halı ve mobilya, 

enerji, medikal cihazlar, ev tekstili, mutfak eşyaları ve ambalaj malzemeleri sektörleri başta olmak 

üzere, uluslararası standartlara uygun ürünler imal ve ihraç eden firmalarımızın katılımlarında fayda 

görüldüğü ifade edilmektedir. 

 

Bu çerçevede, azami 30 katılımcıdan oluşacak bahse konu heyete son başvuru tarihi 4 

Şubat 2019 Cuma günü mesai bitimi olup, bu tarihe kadar https://bit.ly/2H1MHhl internet 

bağlantısında yer alan heyet başvuru formunun doldurulmuş ve ilgili katılım ücretinin yatırılmış 

olması gerektiği bildirilmektedir. 

 

Organizasyon kapsamındaki ekonomi sınıfı uçak bileti, konaklama, toplantı ve transfer 

giderleri için kişi başı katılım ücreti bilgilerinin en kısa sürede paylaşılacağı ifade edilmektedir. 

 

Yapılan başvurular, ödeme dekontlarının TİM’e ulaştıktan sonra kesinleştiği belirtilmiş 

olup. Heyet ön hazırlıkları kapsamında, uçak biletleri kesildikten ve otel rezervasyonları yapıldıktan 

sonra katılımcının katılımını iptal etmesi durumunda ücret iadesinin yapılamadığı belirtilmektedir. 

 

EK: 

Heyet Taslak Programı (2 sayfa) 
 

************************************************** 
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